
SML Uudenmaan piiri

Haulikkolajit

Piirinmestaruuskilpailut Hyvinkäällä 8.6.2024

Tulokset

Metsästyshaulikko

Sarja Sija Kilpailija Seura AK LK Tulos Ratko

M 1. Poteri Timo HyMA 24 22 46

2. Heinonen Toni HMK 15 18 33

3. Mäkinen Tomi JEK 10 12 22

M50 1. Kyyhkynen Mika HyMA 23 24 47

2. Eskola Petri RMY 15 15 30

M60 1. Nokela Hannu SSG 23 20 43 3

2. Väisänen Jorma SSG 23 20 43 2

3. Lehto Juha Toverila 19 21 40

4. Kareinen Petri HMY 18 19 37

5. Heikkilä Matti Nahkelan Ms 21 15 36

6. Myöhänen Heikki SSG 17 12 29

M70 1. Ojanen Hartte HyMA 23 23 46

2. Halla Sakari Turha Toivo 22 19 41

3. Peltola Keijo Turha Toivo 16 18 34

4. Lindberg Antero PorkkA 16 14 30

M80 1. Lappeteläinen Tauno HyMA 15 16 31

2. Halme Matti HyMA 11 12 23

N65 1. Ojanen Sirpa HyMA 20 16 36

JOUKKUE/MIEHET:

1. Poteri Timo HyMA 24

Ojanen Hartte HyMA 23

Kyyhkynen Mika HyMA 23

Lappeteläinen Tauno HyMA 15

Halme Matti HyMA 11
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Piirinmestaruuskilpailut Hyvinkäällä 8.6.2024

Tulokset

Metsästystrap

Sarja Kilpailija Seura AK LK Tulos Ratko

M 1. Heinonen Toni HMK 23 21 44

2. Poteri Timo HyMA 21 21 42

3. Mäkinen Tomi JEK 22 19 41

M50 1. Kyyhkynen Mika HyMA 20 21 41

2. Eskola Petri RMY 16 19 35

M60 1. Myöhänen Heikki SSG 19 21 40

2. Väisänen Jorma SSG 19 19 38

3. Lehto Juha Toverila 19 14 33

4. Kareinen Petri HMY 16 16 32

5. Heikkilä Matti Nahkela Ms 12 14 26

6. Saari Sakari SSG 11 0 11

M70 1. Halla Sakari Turha Toivo 19 25 44

2. Peltola Keijo Turha Toivo 17 16 33 1

3. Aaltonen Jorma HyMA 18 15 33 0

4. Hyvönen Aimo MKMS 15 15 30

5. Lindberg Antero PorkkA 14 11 25

M80 1. Lappeteläinen Tauno HyMA 14 6 20

Mika Kyyhkynen

Lajijohtaja


